
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Not classified (75% = 8 Laps) 
DNF 
DNS 

Num. 
77 
12 
64 
76 

110 
91 
28 

278 
27 
5 

182 
4 

30 
88 

215 
115 

404 
220 

Nome 
Betti Federico 
Caffagni Giacomo 
Pittaluga Dimitri 
Legnani Paolo 
Regonini Nicola 
Pellino Stefano 
Zanetti Nicola 
Azzi Nicola 
De Conto Filippo 
Magni Manuele 
Basso Gianluca 
D'Amato Francesco 
Bartolini Gianluca 
Raffa Andrea 
Napolitano Jonatan 
Petrone Francesco 

Grazzani Alessandro 
Gozzoli Alessio 

Classe 
MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HRM 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HRM 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HRM 

MINIMOTARD HRM 

MINIMOTARD HONDA 

MINIMOTARD HONDA 

Giri 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

2 

Tempo Migliore 
54.955 
55.144 
55.213 
56.491 
56.578 
56.714 
56.800 
56.814 
56.902 
57.300 
57.413 
57.599 
57.849 
58.994 
59.046 

1:01.810 

57.947 

Tempo Totale 
10:11.074 
10:12.307 
10:12.599 
10:29.537 
10:32.630 
10:34.560 
10:35.420 
10:35.940 
10:38.590 
10:40.644 
10:41.303 
10:46.297 
10:54.259 
11:00.223 
11:01.057 
10:32.467 

1:59.773 

Diff 

1.233 
1.525 

18.463 
21.556 
23.486 
24.346 
24.866 
27.516 
29.570 
30.229 
35.223 
43.185 
49.149 
49.983 
1 Lap 

DNF 
DNS 

Model/Engine 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HRM 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HRM 
HONDA 
HRM 
HRM 

HONDA 
HONDA 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.233 

Velocità  Media 

77,765 

Miglior tempo sul giro 

54.955 

Velocità Migliore 

78,610 

Giro Migliore di 

77 - Betti Federico 
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Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Marco Nava - Jacobucci Cristiano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CronoMotori 

12 POLLICI 2025 Gara 4 7 Laghi 
 Gara 2 

MINIMOTARD 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 16:28:29 

7 LAGHI 1,200 km 

06/07/2025 16:22 


